[bookmark: _GoBack]                                                                                                   Главе Администрации
                                                                                                   МО «Граховский район"
                                                                                                   В.И.Белову

                                                                                                   ______________________________
                                                                                                   ______________________________
                                                                                                                  (ф.и.о. Заявителя)
                                                                                                   ______________________________
                                                                                                                        адрес проживания, телефон

                                                                        заявление.

Прошу принять жилое помещение в эксплуатацию после завершенных работ по переустройству и (или) перепланировки по адресу: ____________________________________
________________________________________________________________________________

                                                                                                                 Подпись, дата